
Ogłoszenia parafialne
XXVIII Niedziela Zwykła

15 października 2023

W kalendarzu liturgicznym przeżywamy XXVIII niedzielę zwykłą. Jest to jednocześnie 23. Dzień1.
Papieski.  Przed  kościołem  odbywa  się  zbiórka  do  puszek  na  Fundację  Dzieło  Nowego
Tysiąclecia.
W liturgii nadchodzącego tygodnia:2.
- w poniedziałek, 16 października wspomnienie św. Jadwigi Śląskiej;
-  we  wtorek,  17  października,  wspomnienie  św.  Ignacego  Antiocheńskiego,  biskupa  i
męczennika;
-  w  środę,  18  października,  święto  św.  Łukasza,  Ewangelisty;  w  tym  dniu  modlimy  się
zwłaszcza za wszystkich pracowników służby zdrowia;
- w czwartek, 19 października, Dzień Pamięci Duchownych Niezłomnych; i wspomnienie bł.
Jerzego Popiełuszki, prezbitera i męczennika;
- w piątek, 20 października, wspomnienie św. Jana Kantego, prezbitera.
W najbliższą  niedzielę,  22  października  będziemy przeżywać  Światowy Dzień  Misyjny.  W3.
naszej  parafii  będzie  to  również  uroczystość  wprowadzenia  relikwii  św.  Matki  Teresy  z
Kalkuty.  W naszej  parafii  będziemy gościć  ojca  Błażeja  Dróżdż,  należącego do wspólnoty
zakonnej założonej przez św. Matkę Teresę – Zgromadzenia Ojców Misjonarzy Miłości. Ojciec
Błażej posługuje na misjach w Meksyku. W przyszłą niedzielę odbędzie się również doroczne
liczenie wiernych w kościele.
Wszystkich czcicieli  Matki Bożej zapraszamy w październiku na nabożeństwo różańcowe z4.
wystawieniem Najświętszego Sakramentu. Nabożeństwa w dni powszednie na godzinie 17.30,
a w niedzielę o godz. 15.45.
Wszystkie dzieci zapraszamy na modlitwę różańcową 3 razy w tygodniu: w poniedziałki, wtorki5.
i piątki o godz. 17.00. Dzieci komunijne uczestniczą w różańcu w ramach katechezy. Wszystkie
dzieci zapraszamy również do udziału w konkursie szkolno-parafialnym: „Różaniec” – modlitwa
łącząca ludzi i kontynenty. Dzieci wykonują różaniec, tak aby każda „10”-tka przedstawiała
inny kontynent i zamieszkujących tam ludzi. To może być inny kolor lub inny kształt paciorków.
Prace można składać do końca października u katechetów w szkole lub w kościele.
Przygotowanie do sakramentu bierzmowania odbywa się w każdą niedzielę o godz. 16. 15 w6.
kościele. Kandydaci uczestniczą we mszy św. i w spotkaniu po eucharystii.
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn7.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Na stoliku zostały  też rozłożone kartki  na listopadowe wypominki.  Wypisane na kartkach8.
imiona naszych zmarłych można wrzucać do skrzynki, która została ustawiona przy głównym
wejściu  do  kościoła,  za  ławkami.  Zachęcamy  do  modlitwy  za  bliskich  zmarłych  poprzez
wypominki w kościele i msze św. ofiarowane w ich intencji. Prosimy, aby czytelnie zapisywać
imiona zmarłych.
Dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Dziękuje również9.
paniom  Zofii,  Janinie  i  Irenie,  a  także  panu  Feliksowi  i  Krystynie  za  dbałość  o  róże  i
porządkowanie otoczenia naszego kościoła.
Bardzo  dziękuję  za  złożone  dziś  ofiary,  które  są  nasza  taca  inwestycyjną  na  potrzeby10.
remontowe parafii.
W najbliższy czwartek, 19 październka, o godz. 10.30 odbędzie się pogrzeb śp. Iwony Pichlak11.
(l.  53),  zam. w Dębogórzu przy ul.  Sezamkowej.  We wspólnej  modlitwie polećmy Bożemu



Miłosierdziu  naszych  bliskich  zmarłych,  dobrodziejów  tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych
budowniczych naszego kościoła, a także śp. Iwonę oraz zmarłych proboszczów: ks. Zygmunta
Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


